



Rīga, 2016. gada 9. februārī

Reģ.nr. 1-10/03

Pēc pievienotā saraksta

Par atbalstu projektam "Latvijas Veselības nedēļa 2016"

Latvijas Tautas sporta asociācija (turpmāk LTSA) pateicās Jūsu pašvaldībai par izveidotu sadarbību Veselības nedēļas organizēšanā Latvijā. Pašvaldības ir bijušas ļoti aktīvas un radošas, rīkojot pasākumus Veselības nedēļas ietvaros un ar katru gadu pasākumi kļuva arvien vērienīgāki.

Aicinām Jūsu pašvaldību ņemt dalību projektā "Latvijas veselības nedēļa 2016" jeb *MOVE Week*, kas notiks šī gada 23. -29. maijā (pārcelts no septembra mēneša) visā Latvijā starptautiskā projekta "NowWeMOWE" ietvaros.

"NowWeMOWE" ir lielāka Eiropas "sports visiem" kampaņa, kuras mērķis ir līdz 2020. gadam iesaistīt fiziskās aktivitātēs 100 miljonus Eiropas iedzīvotājus. To plānots sasniegt, sadarbojoties ar valsts mēroga organizācijām, kas savukārt koordinētu un veicinātu pašvaldību rīkotās aktivitātes savu valstu ietvaros. Koordinējošā organizācija Latvijā ir LTSA.

"Latvijas Veselības nedēļa" tiek organizēta lai:

- 1) sniegtu informāciju un veidotu izpratni, ka fiziskās aktivitātes ir neatņemama veselīga dzīves veida sastāvdaļa un viens no labākajiem un lētākajiem slimību profilakses veidiem;
- 2) Piedāvāt fizisko aktivitāšu dažādību un dot iespēju piedalīties aktivitātēs ar mērķi, lai tās kļūtu par ikdienas dzīves sastāvdaļu, kā arī dot iespēju Latvijas iedzīvotājiem kopā ar ģimeni un draugiem pavadīt laiku, aktīvi atpūšoties.

"Latvijas Veselības nedēļa" ir pasākums, kas balstīts uz sadarbību starp LTSA, Starptautisko Sporta un Kultūras asociāciju (ISCA) un pašvaldībām. Tādēļ LTSA lūdz Jūsu pašvaldību iesaistīties šī pasākuma organizēšanā, lai nodrošinātu ekonomisku un informatīvu atbalstu mērķa sasniegšanai, informējot LTSA, kādas fiziskās aktivitātes un pasākumi varētu notikt Jūsu pilsētā/novadā Latvijas Veselības nedēļas ietvaros. Jūsu sniegtā informācija tiks publicēta „MOVE” projekta mājaslapā (www.moveweek.eu) kā piemērs un idejas citu valstu organizācijām.

Veselības nedēļas ietvaros pašvaldības tiek aicinātas paplašināt mērķauditoriju un iesaistīt lielāku iedzīvotāju skaitu jau esošajās un jaunās aktivitātēs. Aktīvākie dalībnieki saņems arī nelielas veicināšanas balvas.

Lūdzam Jūs informēt LTSA par to, ar kuru Jūsu organizācijas pārstāvi var kontaktēties saistībā ar šī projekta realizāciju un nosūtīt mums šī pārstāvja kontaktinformāciju. Lūdzam šo informāciju darīt zināmu LTSA pa e-pastu ltsa@riga.lv vai tālruni 67226215, mob. 29412801.

Paļaujoties uz Jūsu atsaucību,
Paticsā cieņā,

LTSA valdes locekle

G. Gorbatenkova